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Lublin, dnia 20 listopada 2020 roku

Partnerbud Spółka Akcyina w upadłości

ul. Reja 4

42-440 Ogrodzieniec

TRZECTE WEZWANIE AKCIONARTUSZA

Do ZŁożENIA DoKUMENTÓW AKctI W sPoŁcE

Działając w imieniu Instal-Lublin Spółki Akcyjnej z siedzibąw Lublinie, ul. Anny

Walentynowicz 9,20-328 Lublin (dalej: Spółka), na podstawie art. 16 Ustawy o zmianie

ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw z dnia 30 sierpnia

2019 roku (Dz.U. z 2019 r. poz. 7798),wzryamy Państwa jako Akcjonariusza Spółki do

złoŻenia w Spółce dokumentów akcji Spółkĺ, które znajdują się w Państwa posiadaniu'

ZłoŻenie dokumentów akcji jest związane z nowym obowiązkiem nałożonym na spółki

akcyjne oraz spółki komandytowo-akcyjne przepisami Kodeksu Spółek Handlowych,

któľy polega na obligatoryjnym założeniu przez Spółkę rejestru akcjonaľiuszy W

podmiocie uprawnionym do przechowywanĺa lub rejestrowania instrumentów

finansowych.

Dokumenty akcji można złożyć w siedzibie Spółki w godzinach od 9.00 do 14.00

w dni robocze. Dokumenty akcji można również wysłać na adres siedziby Spółki listem

poleconym lub przesyłką kurierską ale należy wziąć pod uwagę ryzyko utraty

dokumentów akcji. Złożenie dokumentów akcji w Spółce odbywa się za pisemnym

pokwitowaniem wydanym Akcjonarĺuszowi. W przypadku przesłania akcji do Spółki

drogą korespondencyjną, pisemne pokwitowanie zostanie wysłane do Akcjonariusza na

wskazany przez Akcj onari u sza adres ko res pond encyj ny.

Pragniemy wskazać, iŻ złoŻenie dokumentów powinno nastąpić niezwłocznie, nie

pőźniej niż w terminie dwóch tygodni od dnia doręczenia listu poleconego. Natomĺast
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zď.ecamy składanie akcjĺ z Wprzedzeniem tak aby Spółka mogła'zgłosić dane

Akcjonariusza do podmiotu prowadzącego rejestľ akcjonariuszy'

Moc obowiązująca dokumentów akcji wydanych przez Spółkę Wygasa z mocy

prawa z dniem 1 maľca 2021 ľoku.Z tym samym dniem uzyskują moc prawną wpisy w

rejestrze akcjonariuszy. od tego dnia za akcjonaľiusza będzie uważany wyłącznie

podmioĘ który jest wpisany do rejestľu akcjonariuszy.

Po dniu 1 marca 202]. roku dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie

w zakresie v,lykazywania przez Akcjonaľiusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa

udziałowe, przez okres pięcíu lat, tj. do dnia 1 marca 2026 roku. Po tym dnĺu

AkcjonariuszmoŻe utľacić swoje prawa udziałowe wobec Spółki.
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Aneta BÍlikÍewĺcz _ Prezes Zarzqdu

otrzymują:

L) Partneľbud S.A. w Fugasówce (ul. Reja 4, 42-440 ogrodzieniec);

2) Syndyk Masy Upadłości Marcin Kubiczek (ul. Francuska 34, Katowice 40-028).


